

Årsredovisning för  
**Sällman Förvaltning AB**

559264-1210

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pontus Sällman Björklund  
Styrelseledamot

2024-06-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sällman Förvaltning AB, 559264-1210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Västerås, registrerades år 2020 och skall utföra byggnadsarbeten och anläggningsarbeten samt biträda som teknisk specialist och konsult i projektering och entreprenadverksamhet, bolaget skall också förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad ordergång under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	14 390 686	9 968 400	3 833 187
Resultat efter finansiella poster	2 006 906	2 161 303	1 710 234
Soliditet %	62,3	52,7	62

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	955 936	1 247 545
Balanseras i ny räkning		1 247 545	-1 247 545
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			1 122 069
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 003 481</b>	<b>1 122 069</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 003 481
Årets resultat	1 122 069
<b>Summa</b>	<b>3 125 550</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 125 550
<b>Summa</b>	<b>3 125 550</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 390 686	9 968 400
Övriga rörelseintäkter		228 889	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 619 575</b>	<b>9 968 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 318 650	-6 338 177
Övriga externa kostnader		-2 235 235	-754 481
Personalkostnader	2	-772 857	-664 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 226	-44 104
Övriga rörelsekostnader		-14 400	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 564 368</b>	<b>-7 801 118</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 055 207</b>	<b>2 167 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 328	-5 979
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 301</b>	<b>-5 979</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 006 906</b>	<b>2 161 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-470 000	-524 000
Förändring av överavskrivningar		-118 148	-67 859
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-588 148</b>	<b>-591 859</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 418 758</b>	<b>1 569 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-296 689	-321 899
<b>Årets resultat</b>		<b>1 122 069</b>	<b>1 247 545</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	933 863	1 500 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	694 667	187 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	310 664	164 890
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 939 194</b>	<b>1 851 890</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	12 750	12 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	5 000	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 750</b>	<b>17 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 956 944</b>	<b>1 869 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 234 103	1 409 695
Övriga fordringar		10	5 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		835 090	404 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 069 203</b>	<b>1 819 610</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 561 935	1 466 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 561 935</b>	<b>1 466 302</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 631 138</b>	<b>3 285 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 588 082</b>	<b>5 155 552</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 003 481	955 936
Årets resultat		1 122 069	1 247 545
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 125 550</b>	<b>2 203 481</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 150 550</b>	<b>2 228 481</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		994 000	524 000
Ackumulerade överavskrivningar		208 793	90 645
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 202 793</b>	<b>614 645</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	299 493	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>299 493</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		672	530
Övriga skulder till kreditinstitut		116 780	0
Leverantörsskulder		876 139	718 142
Skatteskulder		270 636	683 411
Övriga skulder		546 176	898 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 843	11 464
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 935 246</b>	<b>2 312 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 588 082</b>	<b>5 155 552</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	Ingen avskrivning
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Markanläggningar avser endast mark.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	933 863	1 500 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 500 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>933 863</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>933 863</b>	<b>1 500 000</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	671 667	210 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>881 667</b>	<b>210 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-164 000	-23 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-187 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>694 667</b>	<b>187 000</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	193 633	69 466
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	205 000	124 167
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>398 633</b>	<b>193 633</b>
Ingående avskrivningar	-28 743	-7 639
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-59 226	-21 104
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-87 969</b>	<b>-28 743</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>310 664</b>	<b>164 890</b>

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 750	12 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 750</b>	<b>12 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 750</b>	<b>12 750</b>

## Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	5 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	573 834	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>573 834</b>	<b>0</b>

## Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig	299 493	
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig	116 780	

## Underskrifter

Västerås

*Pontus Sällman Björklund*

2024-06-25

Pontus Sällman Björklund  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Gabriel Kartal*

Gabriel Kartal

Auktoriserad revisor
